ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 20

ИМЕНИ В.Ф.ГРУШИНА ГОРОДА НОВОКУЙБЫШЕВСКА ГОРОДСКОГО ОКРУГА

НОВОКУЙБЫШЕВСК САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З
« 29 » декабря 2023г. № 749-од

«О назначении ответственных лиц за профилактику

коррупционных и иных правонарушений»

В целях организации работы по противодействию коррупции и

в соответствии со статьей 13.3 Федерального закона от 25.12.2008г. № 273-ФЗ

«О противодействии коррупции»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным лицом за профилактику коррупционных и иных

правонарушений в ГБОУ ООШ № 20 Барган Е.Н. заместителя директора по УВР.

2. Назначить ответственным лицом за профилактику коррупционных и иных

правонарушений в структурном подразделении «Детский сад «Василек»

руководителя структурного подразделения Симакову В.М.

Директор О.И.Беседина

С приказом ознакомлены Е.Н.Барган

В.М.Симакова

C=RU, O=ГБОУ ООШ № 20

г.Новокуйбышевска, CN=Беседина О.И.,
E=sch20_nkb@samara.edu.ru

00beb6a220ea759ede

2023.12.30 12:36:47+04'00'

mailto:E%3Dsch20_nkb@samara.edu.ru